4 Ex his inferatur manifeste, si in libro alicuius Doctoris neoterici inuenias aliquas propositiones absolute affirmatas, que aduersus communem videntur, non illas ut improbabiles debet iudicare: immo potius illas debet censere probabiles, dum tibi non constat à Sede Apostolica esse ut improbabiles iudicatas. Si enim ex consilio illius doctoris verbo tenus prolati moteri potetas ad agendum, qualiter mouentur; discipulus, & fecutè procedit sententiam magistri p[ro]p[ter]i, & grauius sequens, ut teneat Panormitanum in cap. Capellanus, de feris. Imolac. per tuas, el. 2. de simonia & tradit. villalobos tom. 1. sum. strati. 1. difficult. 6. num. 1. Nauart. concil. 2. de paucitate. C^{ap}. remissio. à fortiori poteris ex consilio typis mandato, cum tunc maiori circumplexione proferatur, & ab aliis doctoris sit prius approbarum: si docuit Azor. lib. 1. cap. 17. quast. 4. C^{ap}. 5. Villalobos supra Duxi, alicuius Doctoris neoterici. p[ro]p[ter]i. & grauius Nam de Doctori antiquo maior dubitatio esse potest, an eius opinio et si suo tempore probabilis fuerit, antiqua iam sit & à Sede Apostolica censetur communius recipiobata, ac proinde de vir rudis, & indoctus eius dictis rancum fidere non debet que omnia optimè docuit sic uollet, Thomas Sanchez & doctio morale lumen. lib. 1. in Decalog. cap. 3. 9. num. 10. C^{ap}. 1. & confitit Valquez 2. d^r 62. cap. 4. num. 17. C^{ap}. 18. Villalobos 1. sum. strati. 1. d^r 62. 6. num. 1.

5 Aduersus tamen, ut opinio alicuius Doctoris aduersus communem probabilis censetur, non sufficit, si perfectorie, & incidenter, & occasione alicuius argumenti dicta sit (est ita placet Ioan. Sanchez d^r 44. num. 62. fine.) Nam ut bene dixit Maclardus de probationib[us] concius. 1. 143. n. 1. que dicitur